אייר תשע"ט - מאי 2019

צוותי חינוך יקרים,

שילוב תלמידים שוני צרכים במערכות החינוך הכלליות הוא אתגר כלל־עולמי שהולך ומתרחב. הכלה ושילוב של כלל התלמידים

הם ערכים מהמעלה הראשונה, ומערכת חינוך מכילה משקפת ערכים של הוגנות, צדק, שוויון וסובלנות. מערכת החינוך בישראל

טיפוח חברה המכבדת כל אדם ומאמינה בזכות הבסיסית של כל אחד ואחת לתחושת שייכות תוך הכרה וקבלת ייחודיותו •

של כל אדם באשר הוא.

יצירת מגוון מוסדות חינוך המהווים תמונת מראה לחברה מכילה, משלבת והומניסטית המאפשרת למגוון שונויות לדור •

בכפיפה אחת.

התאמת דרכי ההוראה, הלמידה והערכה כדי לאפשר לכל תלמיד לממש את יכולותיו במלואן. •

1 יעד 12, שנת תשע"ג, 2013 - "שילוב הלומדים וקידומם בחינוך הרגיל תוך הרחבת יכולת הכלתם ומתן מענים מגוונים".